
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 
WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, 
dzierżawę lub użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2024r. poz. 1145 ze zm.) Wójt Gminy Jerzmanowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie nieruchomości 
z gminnego zasobu, których wykaz stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Jerzmanowa oraz zamieszczony na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Jerzmanowa, a ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostaje podana do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jerzmanowa 
 
 

Anna Obolewicz 

 

Id: B3EB030C-C930-4EC7-82B5-FBD76F396F1B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Nieruchomość I – Jerzmanowa teren rekreacyjno-sportowy 

Działka nr 547/14 o pow. 2,0073 ha, obręb Jerzmanowa 

Numer księgi wieczystej  - LE1G/00027357/3 

Nieruchomość zabudowana budynkiem o pow. zabudowy 129,73 m2 o adresie  

ul. Lipowa 6, Jerzmanowa, na której znajduje się boisko sportowe. 

Nieruchomość położona jest na terenie oznaczonym na  rysunku miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego symbolem S.J.5US – teren dla obiektów i urządzeń 

sportu i rekreacji oraz zieleni urządzonej 

Obiekt przeznaczony do prowadzenia działalności statutowej przez Klub Sportowy 

Sokół Jerzmanowa. 

Okres umowy –  czas nieoznaczony. 

Nieruchomość przeznaczona jest do bezpłatnego użyczenia. 

 

Niniejszy wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

 

Termin do złożenia wniosku przez osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 u. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami upływa po 6 tygodniach od dnia wywieszenia wykazu. 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.41.2025

Wójta Gminy Jerzmanowa

z dnia 28 marca 2025 r.

Id: B3EB030C-C930-4EC7-82B5-FBD76F396F1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 WÓJTA GMINY JERZMANOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-28T11:05:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




